
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
w samorządowym klubie dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 oraz z 2018 r. poz. 2243) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr LXI/386/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z 30 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w samorządowym 
klubie dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1950), z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych uchwałą Nr LXIII/401/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z 17 
października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
w samorządowym klubie dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2432).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały 
nie obejmuje § 3 i § 4 uchwały Nr LXIII/401/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z 17 
października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
w samorządowym klubie dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2432), 
które stanowią:

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 94F8A6FA-E164-485D-AD0B-2C8DA9F1F581. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Uchwała LXI/386/2018
Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim

z dnia 30 sierpnia 2018 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w samorządowym klubie dziecięcym 

w Nowogrodzie Bobrzańskim

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3  (Dz. U. z 2019 r. poz. 409) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1)  1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w samorządowym Klubie Dziecięcym 
w Nowogrodzie Bobrzańskim w wysokości:

1) 1,00 złotych dziennie za pobyt dziecka w klubie dziecięcym nie przekraczający 6 godzin;

2) 2,00 złote dziennie za pobyt dziecka w klubie dziecięcym wynoszącym 7 do 10 godzin.

2. W przypadku, gdy dzienny wymiar opieki w klubie dziecięcym  przekracza 10 godzin, opłata za każdą 
następną godzinę powyżej 10 godzin wynosi 2% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę, 
ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2177).

§ 2. Ustala się maksymalną stawkę dzienną opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką 
w samorządowym Klubie Dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim w wysokości 6,00 zł dziennie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.2) 

 

1) § 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr LXIII/401/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 
17 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w samorządowym 
klubie dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2432), która weszła w życie z dniem 
8 listopada 2018 roku.

2) Uchwała weszła w życie z dniem 18 września 2018 roku.

Id: 94F8A6FA-E164-485D-AD0B-2C8DA9F1F581. Podpisany Strona 1




